
Id: RQNLA­QTWGB­QWFOV­DXGNQ­EMOSR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 72/IX/11
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 3 listopada 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 139/XVIII/09 Rady Gminy Stara Biała z dnia 12 marca 2009 roku w sprawie 
zasad wynagradzania nauczycieli, ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, 

niektórych innych składników wynagradzania oraz wynagradzania za godziny ponadwymiarowe i godziny 
doraźnych zastępstw, nagród, wysokości i szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania dodatku 

mieszkaniowego i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  z późn.  zm.)  w związku  z art.  30  ust.  6 i  6a  oraz  art.  91d  pkt  1 ustawy  z dnia 
26 stycznia  1982  r.  ­  Karta  Nauczyciela  (tekst  jednolity:  Dz.  U.  z 2006  r.  Nr  97,  poz.  674  z późn.  zm.),  po 
uzgodnieniu  z Zarządem  Ogniska  Gminnego  Związku  Nauczycielstwa  Polskiego  w Starej  Białej  uchwala  się, 
co następuje: 

§ 1. W  Uchwale  Nr  139/XVIII/09  Rady  Gminy  Stara  Biała  z dnia  12  marca  2009  roku  w sprawie  zasad 
wynagradzania nauczycieli, ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom  dodatków:  za  wysługę  lat,  motywacyjnego,  funkcyjnego,  za  warunki  pracy,  niektórych  innych 
składników  wynagradzania  oraz  wynagradzania  za  godziny  ponadwymiarowe  i godziny  doraźnych  zastępstw, 
nagród, wysokości i szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego i innych świadczeń 
wynikających  ze  stosunku  pracy  (Dz.  Urz.  Woj.  Maz.  z dn.  30.04.2009  r.  Nr  61,  poz.  1600)  ze  zmianą 
wprowadzoną  Uchwałą  193/XXIII/09  z dnia  10  grudnia  2009  r.  opublikowaną  w Dz.  Urz.  Woj.  Maz.  z dnia 
16.01.2009 r. Nr 12, poz. 189 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W Regulaminie określającym wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: 
stażowego, motywacyjnego,  funkcyjnego  i za warunki  pracy oraz niektórych  innych  składników wynagradzania, 
a także  wysokość  i szczegółowe  zasady  przyznawania  i wypłacania  dodatku  mieszkaniowego,  stanowiącym 
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 139/XVIII/09 Rady Gminy Stara Biała z dnia 12 marca 2009 r., ­ § 2, ust. 1, pkt 1 
otrzymuje brzmienie: 

"1)  szkołach bez  bliższego  określenia  ­  rozumie  się  przez  to:  Publiczne Gimnazjum w Maszewie Dużym, 
Publiczne  Gimnazjum  w Starych  Proboszczewicach,  Szkołę  Podstawową  w Maszewie  Dużym,  Szkołę 
Podstawową  w Starej  Białej,  Szkołę  Podstawową  w Starych  Proboszczewicach,  Szkołę  Podstawową 
w Wyszynie,  Samorządowe  Przedszkole  w Wyszynie  ­  dla  których  organem  prowadzącym  jest  Gmina 
Stara Biała." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy oraz dyrektorom szkół. 

§ 3. Uchwała  podlega  publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego  i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2011 r. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Wrześniewski



Id: RQNLA­QTWGB­QWFOV­DXGNQ­EMOSR. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku  z Uchwałą Nr  55/VII/11 Rady Gminy Stara Biała  z dnia  30  czerwca  2011  r.,  którą  utworzono 
Zespół  Szkolno­Przedszkolny,  w skład  którego  wchodzi  Szkoła  Podstawowa  i Samorządowe  Przedszkole 
w Wyszynie  zmienia  się  regulamin  wynagradzania  nauczycieli,  dopisując  w §  2,  ust.1  pkt  1 Samorządowe 
Przedszkole w Wyszynie 


